様式第２号（第５条関係）

歴史的景観形成地域内における行為の完了・中止届書

令和　　年　　月　　日

有田町長　松尾　佳昭　  様

届出者　住所　佐賀県西松浦郡有田町

氏名

　　　印

電話

有田町都市景観条例第14条第1項の許可に基づく行為を完了・中止したので、有田町都市景観条例施行規則第5条第4項の規定により、次のとおり届け出ます。

	完  了

した場所

中  止
	佐賀県西松浦郡有田町　　　　　　丁目　　　番　　　号

	行為の種類

	受付番号
	第　　　　　　号

	受付年月日
	令和　　 年　　　月　　　日

	完  了

　　年 月 日

中  止
	令和　　年　　　月　　　日

	中止した理由

注　　｢完了・中止｣のうち、不要な文字に線を引くこと。